
 

GIUDICE ONORARIO DI PACE DI MARANO DI NAPOLI 

 

Il Giudice Onorario di Pace 
Avv. Dario Ciaccio 

 
- Visto il Decreto Legge emesso e pubblicato sulla G.U. n.11 dell’ 8 marzo 2020 ed in 

vigore in pari data, relativo alle misure straordinarie ed urgenti per contrastare 

l'emergenza epidemiologica da COVID-19 e contenere gli effetti negativi sullo svolgimento 

dell'attività giudiziaria; 

- preso atto che l'art 1 del predetto Decreto Legge (differimento urgente delle udienze e 

sospensione termini nei procedimenti civili, penali, tributari e militari) ha previsto che a 

decorrere dal giorno successivo alla data di entrata in vigore del presente decreto e sino al 

22 marzo 2020 le udienze dei procedimenti civili e penali pendenti presso tutti gli uffici 

giudiziari…sono rinviate d'ufficio a data successiva al 22 marzo...; 

- preso atto altresì che con Decreto n. 41/2020 del 9.03.2020 l’Ufficio di Presidenza del 

Tribunale ordinario di Napoli-Nord ha raccomandato che i predetti rinvii siano effettuati a 

date successive al 31 maggio 2020...; 

- ritenuto pertanto opportuno alla luce delle disposizioni su indicate disporre il prosieguo 

dei procedimenti sotto indicati in data successiva a quella del 31.05.2020 con la 

esclusione di quelli già rinviati per effetto della astensione ed anteriori al D.L. n.11; 

D I S P O N E 

a) -l’udienza dell’11 MARZO-MERCOLEDI- è rinviata al 18 MAGGIO 2020 h. 10,30; 

 

b) - l’udienza del 13 MARZO-VENERDI- è rinviata al 19 GIUGNO 2020; 
b) - le PRIME UDIENZE SONO RINVIATE AL 27 MARZO 2020; 
 

c) - l’udienza del 16 MARZO-LUNEDI-OIA- è rinviata al 2 DICEMBRE 2020; 

 

d) -l’udienza del 18 MARZO-MERCOLEDI- è rinviata al 11 DICEMBRE 2020; 

 

e)- l’udienza del 20 MARZO-VENERDI- è rinviata al 10 FEBBRAIO 2021; 

e)- le PRIME UDIENZE SONO RINVIATE AL 27 MARZO 2020;                   

MARANO di Napoli 10.03.2020   

Il Cancelliere                                                   Il Giudice onorario di Pace 

                                                                                           (Avv. Dario Ciaccio) 


